# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 24.

Czwartek, 20 Stycznia (1 Lutego).

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świątach Bożych i niedzieliach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i w kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

10) Dla ułatwienia oddania Komitetowi w Warszawie przedmiotów, na wystawę Paryżką przeznaczonych — ustanowieni będą: Komisarz Wystawy i oddzielni meklerzy przy tymże Komitecie. 11) Wystawcy powinni we wszystkim stosować się do przepisów na wystawie porządku i wykonywać oparte na takowym żądaniu i rozporządzeniu Komisarza Oddziału Ruskiego. 12) Otwarcie wystawy nastąpi dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1867 r. Zamknięcie wystawy dnia 19 (31) Października 1867 r. Uprzątnienie płodów i pomieszczeń wystawowych, od 20 Października (1 Listopada) do dnia 18 (30) Listopada 1867 roku. 13) Pragnący bliższego objaśnienia w przedmiocie rzeczonych wystaw, mogą o takowe zgłosić się: w Warszawie do Komitetu, czynności swe w biurze Wydziału Przemysłu i Kunsztów Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych odbywającego, na prowincji zaś do Naczelników Powiatowych, którym przepisy o wystawie przesłane zostały.

2 wykazu hipotecznego nieruchomości w Częstochowie pod Nr. 90 i 91 położonej, na imię tegoż zapisanej, 2. Franciszki z Wagnerów Budrewicz, żony pierwszego t. j. Ignacego Budrewicz jako jego spadkobierczyni z mocy testamentu; toczy się postępowanie spadkowe do ukończenia którego termin prekluzyjny na dzień 19 Kwietnia (1 Maja) 1866 r. wyznaczylem. Częstochowa d. 12 (24) Października 1865 r.
Brochocki.

(N. D. 24) *Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Marjampolskiego.*

Podaje do wiadomości, iż z powodu następniej śmierci Jankiela Josielowicza Openheim, hipotecznie ustalonego właściciela połowy nieruchomości w mieście Władysławowie pod Nr. 318 przy ulicy Mostowej sytuowanej, otworzył się spadek.

1. Antoniemu Bader Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Łęczyckiego w m. Łęczycy urzędującemu i mieszkającemu na ręce własne.

2. Janowi Gruczyńskiemu Wójtowi gminy Grabów do których dobra Kadzidłowo należą we wsi Celinowie Okręgu Łęczyckim kancelarją utrzymującemu na ręce własne. Obudowa d. 14 (26) Września 1865.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższych dóbr Kadzidłowo d. 20 Września (2 Października) 1865 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na aukcji publicznej w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 24 Listopada (6 Grudnia) 1865 r.

Sprzedawcą dyrygującym będzie Konstanty Borzowski Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 2 (14) Października 1865 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Warszawa, d. 2 (14) Października 1865 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji, zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych dóbr rzeczonych, Trybunał wyrokiem daty 22 Grudnia (3 Stycznia) 1865/6 r. termin do przygotowania czegę przyrządzenia takowych dóbr, na dzień 7 (19) Lutego 1866 r. godzinie 10 z rana wyznaczył, w którym to terminie, sprzedaż rozpocznie się od sumy rsr. 15,000, jaką popierający wywłaszczenie podaje, w ostatecznym zaś, od 2/3 części wartości przez biegłych wynaleść się mając.

Warszawa dnia 3 (15) Stycznia 1866 r.

R. D. Zgórski.

(N. D. 703) Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Jana Libchen, Doktora Medycyny w Warszawie pod Nr. 1351 lit. B. zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Juliana Czajkowskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod Nr. 549 lit. a mieszkającego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 5,379 z procentem po 5% od dnia 1 stycznia n. s. 1863 r. liczącym się oraz kosztów od Aleksandra Bobrownickiego obywatela i właściciela, czyli raczej posiadacza prawa wieczystej dzierżawy dóbr

ziemskich Ząbki w O. gu, P. cie i Gub. Warszawskiej położonych, w Warszawie pod Nr. 1,714 lit. c zamieszkałego i zamieszkanie prawne obrane mającego, protokołem Józefa Kurman Komornika przy Trybunale tutejszym w dniu 4 (16) Sierpnia 1864 r. sporządzonym w drodze przymuszonego wywłaszczenia zajęte i zaarrestowane zostały:

#### DOBRA ZIEMSKIE ZĄBKI,

czyli folwark Ząbki i Zakład Cegielniany w Ząbkach w Okręgu, Powiecie i Gubernji Warszawskiej, w Gminie Grochów, parafji Fraga, w jurysdykcji Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy

Kalixtowi Witkowskiemu Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Kwiatkowskiego urzędnika tegoż Magistratu.
2. Emerykowi Kozerskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu i Miasta Warszawy Wydziału III-go, w Warszawie pod Nr. 1337 urzędującemu do rąk własnych.

Obydwóm d. 17 (29) Stycznia 1864 r. Wniesiono do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie d. 23 Stycznia (4 Lutego) 1864 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanej w kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nrem 549 o godzinie 10-ty z rana d. 2 (14) Kwietnia 1864 roku.

Sprzedawcą drygubojną będzie Józef Piwoński Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 5 (17) Lutego 1864 r.
Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie d. 7 (19) Lutego 1864 roku.
Rada Dworu, Zgórski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych namienionej nieruchomości oraz przygotowanego przysądzenia w d. 18 (30) Maja 1864 r. wyrokiem tej daty, termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 9 (21) Września godzinę 10-tą z rana był wyznaczony, oraz powtórnice na 27 Października (8 Listopada) t. r. lecz dla zaszyłych sporów obadwa spełzły bezskutecznie, po usunięciu takowych, Trybunał wyrokiem w drodze ilacji, wydanym 11 (23) Sierpnia b. r. na powództwo Szlamelsohna i Majera Hufnagiel, nabywcy praw poprzedniego, oznaczył nowy termin na dzień 9 (21) Września t. r. 1865 godzinę 10-tą z rana, w którym to terminie licytacja rozpocznie się od sumy rs 11,310 kop.

14, jako 2/3 części wartości przez biegłych wyznaczonej.

Warszawa d. 16 (28) Sierpnia 1865 r.
(podp.) w. J. Świąrczewski.

Po odbyciu ostatecznego przysądzenia w terminie powyżej oznaczonym to jest w d. 9 (21) Września 1865 r. nieruchomości Nr. 1455 B, Ludwikowi Łabęckiemu Obrońcy przy Rządzącym Senacie, za najwyższą postąpiczną sumę rub. sr. 16,670 przysądzona została. Gdy jednak Ludwik Łabęcki Obrońca przy Rządzącym Senacie przez deklarację w d. 15 (27) Września 1865 r. uczynioną taką nieruchomości dla Fryderyka Hintz majetra profesji ciesielskiej w Warszawie pod Nr. 1390c zamieszkałego zaliczył, który deklarację tę przyjąwszy podpisał, pomienioną zaś nabywca Fryderyk Hintz warunkom licytacyjnym zadość nie uczynił i wyroku adjudykacyjnego pomienionej nieruchomości nie wyjął jak o tem świadectwo W. Zgórskiego Pisarza Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w d. 4 (16) Października 1865 r. wydano przekonywa, pizeo na żądanie Mejera Hufnagiel wierzyciela hipotecznego sumy rs. 600, 200 i 1,500, z procentami i kosztami zamieszkałego w Warszawie pod Nr. 1087 lit. e, od którego J. Teodor Wedeman Patron Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie pod Nr. 587 przy ulicy Długiej zamieszkały działać będzie i u którego zamieszkanie prawne do całego tego postępowania obiera sobie, odbywać będzie sprzedaż powtórna nieruchomości Nr. 1455 B, w Warszawie położonej, na niebezpieczeństwo i ryzyko Fryderyka Hintz, w myśl art. 737, 738 i 739 K. P. S. Termin do pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w drodze relicytacji nieruchomości Nr. 1455 lit. B, w Warszawie położonej, odbędzie się w d. 15 (27) Listopada 1865 r. o godzinie 10 z rana w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 11,113 kop. 33 1/2, jako 2/3 części szacunku w terminie ostatecznym postąpicznego.

Pod zabudowaniami dworskimi i podwórzem morg 5, prętów 100. Pod zabudowaniami wiejskimi i ogrodami morg 4, prętów 150. Wody morg 2, prętów 100. Dróg wygonów i granic morg 4, prętów 150.

Całe te dobra pozostają w posiadaniu dzierżawnem Edwarda Skotnickiego za kontraktem przed Rejentem Milewskim pod dniem 2 (14) Lipca 1864 roku sporządzonym na rok jeden poczynając od dnia 12 (24) Czerwca 1865 r. do tegoż dnia 1866 r. za cenę dzierżawną rocznie rs 1,200.

Budynki dworskie są: dwór z przystawką i oficyną, stajnia, wozownia, dwie stodoły, owarzarnia, szopa, obora, kurniki, chlewy, kloaki i studnia.

Budynki wiejskie obejmują 8 chałup mieszkalnych, 2 obory, 6 stodół, 10 chlewików, 2 studnie, 1 kuźnia.

Szczegółowy opis stanu tych dóbr z wykazem wysiewów, inwentarza opłacanych podatków skarbowych i ciężarów gruntowych obejmuje wspomniany tu protokół zajęcia dóbr daty 5 (17) Lipca 1865 roku, który doręczony został w dniu 30 Lipca (11 Sierpnia) roku bieżącego przez Bogumila Hennig wóznego przy Trybunale tutejszym, Józefowi Brodzkiemu Wojtowi Gminy Dąbrowa Widawska i w dniu 31 Lipca (12 Sierpnia) tegoż roku, Józefowi Sateckiemu Podpisarzowi Sądu Okręgowego Sieradzkiego do rąk ich własnych.

Wpisanie protokołu, zajęcia do księgi hipotecznej nastąpiło w dniu 11 (23) Sierpnia 1865 roku, do księgi zaś zarejestrowań w Kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego nastąpiło w dniu 23 Sierpnia (4 Września) tegoż roku.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się w dniu 12 (24) Października 1865 roku o godzinie 10 z rana na audjencji Trybunału w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Józefiny w pałacu sądowym.

Po odbyciu trzech publikacji warunków w dniach 12 (24) Października, 26 Października (7 Listopada) i 9 (21) Listopada 1865 r. i temczasowego przysądzenia dóbr Kocina w dniu 12 (24) Stycznia r. b. Termin do ostatecznego przysądzenia wyrokiem tegoż Trybunału na dzień 25 Lutego (9 Marca) 1866 r. w miejscu zwykłych posiedzeń, godzinę 10-tą z rana wyznaczony został.

Dobra te Walerjanowi Stokowskiemu Patronowi Trybunału temczasowie na rs. 12,000 przysądzone zostały.

Kalisz d. 12 (24) Stycznia 1866 r.

Asesor Kolegjalny, J. Migórski.

**ZAPOZWY EDYKTALNE**

(N. D. 440) Sąd Polowy Poprawczy Powiatu Warszawskiego Wydziału II.
Zapozywa Andrzeja Głowicz dawniej we wsi Skubikach zamieszkałego, z profesji szwca wyszynkiem trunków trudniącego się obecnie z pobytu niewiadomego, aby w przeciągu